
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 749 – 06 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 29 DE MARÇO DE 2022 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________
_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

##ATO EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
##TEX EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO. Extrato de 4º 
Termo Aditivo do Contrato nº 290701/2020, Processo nº 
028/2020, Tomada de Preços nº 07/2020/CCL. PARTES: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO 
CNPJ: 06.190.243/0001-16, CONTRATANTES e empresa N & K 
CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP CNPJ: 23.882.281/0001-59, 
CONTRATADA. Objeto: Acréscimo do prazo contratual original 
de 25/03/2022 a 25/07/2022. Ass.: 25/03/2022. AMPARO 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993. CONTRATANTE: Kedma 
Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. CONTRATADA: Antonio Roberto Batista Santos – 
responsável legal Sócio/Administrador. 

##CAR Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de 
Finanças e Planejamento. 

___________________________________________________ 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2022, 
VINCULADA AO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 011/2022. 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 
CONTRATOS 

 

 

LICITAÇÕES 
 

 

PORTARIAS 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 749 – 06 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 29 DE MARÇO DE 2022 

 

PROCESSO Nº 070011102/2022. VIGÊNCIA: 12 meses. 
Celebrada entre ORGÃO GERENCIADOR, Secretaria Municipal 
de Finanças e Planejamento, e as Empresas que tiveram seus 
preços registrados, em face à realização do Pregão Eletrônico nº 
011/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade 
PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento 
"MENOR PREÇO", eventual e futura contratação de pessoa(s) 
jurídica(s) especializada(s) na manutenção corretiva e preventiva 
e adequação de logradouros públicos, zona rural e urbana, no 
Municipio de Monção/MA. 
Empresa: DURANS & RODRIGUES CONSTRUTORA LTDA – 
EPP 

CNPJ: 15.026.587/0001-85 

Representante: Robson 
Heyder Nascimento Rodrigues
RG nº 034351982007-7 
SSP/MA e CPF nº 
007.470.073-14 

Endereço: Rua Inácio Dávila, 
nº 125, Bairro Centro, 
Presidente Sarney – MA, CEP: 
65.204.000 

Email / Contato: 
duranserodriguesltda@hotmai
l.com / (98) 98238-4348 

 

It
e
m 

Cód
igo 

Ban
co 

Descrição 
Un
d 

Qtd 

Val
or 
Unit 
R$ 

Val
or 
Unit 
com 
BDI 
R$ 

Total 
R$ 

Pe
so 
(%
) 

1   
SERVIÇOS 
PRELIMINAR
ES 

    
3.42
3,45 

0,
17 
% 

1.
1 

51 
OR
SE 

Placa de obra 
em chapa 
aço 
galvanizado, 
instalada 

m² 6 
252
,13 

315
,16 

1.89
0,96 

0,
09 
% 

1.
2 

521
954
4 

SIC
RO
3 

Cavalete em 
perfil metálico 
para placa de 
sinalização - 
1,00 m x 1,00 
m - 
confecção 

un 10 
122
,76 

153
,45 

1.53
4,50 

0,
08 
% 

2   
DEMOLIÇÕE
S E 
RETIRADAS 

    
36.1
23,0
0 

1,
79 
% 

2.
1 

976
36 

SIN
API 

DEMOLIÇÃO 
PARCIAL DE 
PAVIMENTO 
ASFÁLTICO, 
DE FORMA 
MECANIZAD
A, SEM 
REAPROVEI
TAMENTO. 
AF_12/2017 

m² 
10
00 

11,
48 

14,
35 

14.3
50,0
0 

0,
71 
% 

2.
2 

976
35 

SIN
API 

DEMOLIÇÃO 
DE 
PAVIMENTO 
INTERTRAV
ADO, DE 
FORMA 
MANUAL, 
COM 
REAPROVEI
TAMENTO. 
AF_12/2017 

m² 
10
00 

9,4
7 

11,
83 

11.8
30,0
0 

0,
59 
% 

2. 21 OR Demolição de m 50 6,9 8,6 4.34 0,

3 SE meio-fio 
granítico ou 
pré-moldado 

0 5 8 0,00 22 
% 

2.
4 

918
2 

OR
SE 

Demolição de 
concreto com 
martelete e 
compressor 

m³ 50 
54,
85 

68,
56 

3.42
8,00 

0,
17 
% 

2.
5 

976
25 

SIN
API 

DEMOLIÇÃO 
DE 
ALVENARIA 
PARA 
QUALQUER 
TIPO DE 
BLOCO, DE 
FORMA 
MECANIZAD
A, SEM 
REAPROVEI
TAMENTO. 
AF_12/2017 

m³ 50 
34,
80 

43,
50 

2.17
5,00 

0,
11 
% 

3   

MOVIMENTA
ÇÃO DE 
SOLO EM 
LOGRADOU
ROS 

    
132.
885,
00 

6,
59 
% 

3.
1 

985
25 

SIN
API 

LIMPEZA 
MECANIZAD
A DE 
CAMADA 
VEGETAL, 
VEGETAÇÃ
O E 
PEQUENAS 
ÁRVORES 
(DIÂMETRO 
DE TRONCO 
MENOR QUE 
0,20 M), 
COM 
TRATOR DE 
ESTEIRAS.A
F_05/2018 

m² 
50
00
0 

0,2
2 

0,2
7 

13.5
00,0
0 

0,
67 
% 

3.
2 

100
575 

SIN
API 

REGULARIZ
AÇÃO DE 
SUPERFÍCIE
S COM 
MOTONIVEL
ADORA. 
AF_11/2019 

m² 
10
00
00 

0,0
7 

0,0
8 

8.00
0,00 

0,
40 
% 

3.
3 

510
3 

OR
SE 

Regularizaçã
o Manual 

m² 
25
00 

3,6
9 

4,6
1 

11.5
25,0
0 

0,
57 
% 

3.
4 

102
276 

SIN
API 

ESCAVAÇÃ
O 
MECANIZAD
A DE VALA 
COM PROF. 
ATÉ 1,5 M 
(MÉDIA 
MONTANTE 
E 
JUSANTE/U
MA 
COMPOSIÇÃ
O POR 
TRECHO), 
ESCAVADEI
RA (0,8 M3), 
LARG. 
MENOR QUE 

m³ 
30
00 

7,3
8 

9,2
2 

27.6
60,0
0 

1,
37 
% 



3 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 749 – 06 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 29 DE MARÇO DE 2022 

 

1,5 M, EM 
SOLO DE 1A 
CATEGORIA, 
EM LOCAIS 
COM ALTO 
NÍVEL DE 
INTERFERÊ
NCIA. 
AF_02/2021 

3.
5 

101
114 

SIN
API 

ESCAVAÇÃ
O 
HORIZONTA
L EM SOLO 
DE 1A 
CATEGORIA 
COM 
TRATOR DE 
ESTEIRAS 
(100HP/LÂMI
NA: 2,19M3). 
AF_07/2020 

m³ 
50
00 

2,4
2 

3,0
2 

15.1
00,0
0 

0,
75 
% 

3.
6 

958
75 

SIN
API 

TRANSPORT
E COM 
CAMINHÃO 
BASCULANT
E DE 10 M³, 
EM VIA 
URBANA 
PAVIMENTA
DA, DMT 
ATÉ 30 KM 
(UNIDADE: 
M3XKM). 
AF_07/2020 

M3
XK
M 

15
00
0 

1,4
7 

1,8
3 

27.4
50,0
0 

1,
36 
% 

3.
7 

963
86 

SIN
API 

EXECUÇÃO 
E 
COMPACTA
ÇÃO DE 
ATERRO 
COM SOLO 
PREDOMINA
NTEMENTE 
ARENOSO - 
EXCLUSIVE 
SOLO, 
ESCAVAÇÃ
O, CARGA E 
TRANSPORT
E. 
AF_11/2019 

m³ 
50
00 

4,7
5 

5,9
3 

29.6
50,0
0 

1,
47 
% 

4   
PAVIMENTA
ÇÃO 

    
705.
526,
50 

34
,9
7 
% 

4.
1 

949
94 

SIN
API 

EXECUÇÃO 
DE PASSEIO 
(CALÇADA) 
OU PISO DE 
CONCRETO 
COM 
CONCRETO 
MOLDADO 
IN LOCO, 
FEITO EM 
OBRA, 
ACABAMEN
TO 
CONVENCIO
NAL, 
ESPESSURA 

m² 
25
00 

77,
05 

96,
31 

240.
775,
00 

11
,9
3 
% 

8 CM, 
ARMADO. 
AF_07/2016 

4.
2 

923
98 

SIN
API 

EXECUÇÃO 
DE 
PÁTIO/ESTA
CIONAMENT
O EM PISO 
INTERTRAV
ADO, COM 
BLOCO 
RETANGULA
R COR 
NATURAL 
DE 20 X 10 
CM, 
ESPESSURA 
8 CM. 
AF_12/2015 

m² 
70
00 

41,
86 

52,
32 

366.
240,
00 

18
,1
5 
% 

4.
3 

101
750 

SIN
API 

PISO 
CIMENTADO
, TRAÇO 1:3 
(CIMENTO E 
AREIA), 
ACABAMEN
TO 
RÚSTICO, 
ESPESSURA 
4,0 CM, 
PREPARO 
MECÂNICO 
DA 
ARGAMASS
A. 
AF_09/2020 

m² 
25
00 

29,
15 

36,
43 

91.0
75,0
0 

4,
51 
% 

4.
4 

124
36 

OR
SE 

Rampa 
padrão para 
acesso de 
deficientes a 
passeio 
público, em 
concreto 
simples 
Fck=25MPa, 
desempolada
, pintada em 
novacor, 02 
demãos e 
piso tátil de 
alerta/direcio
nal. 

un 25 
237
,97 

297
,46 

7.43
6,50 

0,
37 
% 

5   DRENAGEM     
740.
524,
35 

36
,7
0 
% 

5.
1 

942
75 

SIN
API 

ASSENTAME
NTO DE 
GUIA (MEIO-
FIO) EM 
TRECHO 
RETO, 
CONFECCIO
NADA EM 
CONCRETO 
PRÉ-
FABRICADO, 
DIMENSÕES 
100X15X13X

M 
50
00 

29,
10 

36,
37 

181.
850,
00 

9,
01 
% 



4 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 749 – 06 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 29 DE MARÇO DE 2022 

 

20 CM 
(COMPRIME
NTO X BASE 
INFERIOR X 
BASE 
SUPERIOR X 
ALTURA), 
PARA 
URBANIZAÇ
ÃO INTERNA 
DE 
EMPREENDI
MENTOS. 
AF_06/2016_
P 

5.
2 

942
87 

SIN
API 

EXECUÇÃO 
DE SARJETA 
DE 
CONCRETO 
USINADO, 
MOLDADA 
IN LOCO EM 
TRECHO 
RETO, 30 
CM BASE X 
10 CM 
ALTURA. 
AF_06/2016 

M 
50
00 

25,
84 

32,
30 

161.
500,
00 

8,
00 
% 

5.
3 

949
64 

SIN
API 

CONCRETO 
FCK = 
20MPA, 
TRAÇO 
1:2,7:3 (EM 
MASSA 
SECA DE 
CIMENTO/ 
AREIA 
MÉDIA/ 
BRITA 1) - 
PREPARO 
MECÂNICO 
COM 
BETONEIRA 
400 L. 
AF_05/2021 

m³ 
12
5 

257
,83 

322
,28 

40.2
85,0
0 

2,
00 
% 

5.
4 

102
487 

SIN
API 

CONCRETO 
CICLÓPICO 
FCK = 
15MPA, 30% 
PEDRA DE 
MÃO EM 
VOLUME 
REAL, 
INCLUSIVE 
LANÇAMENT
O. 
AF_05/2021 

m³ 
12
5 

315
,03 

393
,78 

49.2
22,5
0 

2,
44 
% 

5.
5 

200
341
7 

SIC
RO
3 

Descida 
d’água de 
aterros em 
degraus - 
DAD 07 - 
areia e brita 
comerciais 

m 50 
482
,03 

602
,53 

30.1
26,5
0 

1,
49 
% 

5.
6 

080
401
3 

SIC
RO
3 

Corpo de 
BSTC D = 
0,40 m PA1 - 
areia, brita e 
pedra de mão 
comerciais 

m 
15
0 

137
,51 

171
,88 

25.7
82,0
0 

1,
28 
% 

5.
7 

080
402
3 

SIC
RO
3 

Corpo de 
BSTC D = 
0,60 m PA2 - 
areia, brita e 
pedra de mão 
comerciais 

m 
15
0 

247
,07 

308
,83 

46.3
24,5
0 

2,
30 
% 

5.
8 

080
402
9 

SIC
RO
3 

Corpo de 
BSTC D = 
0,80 m PA1 - 
areia, brita e 
pedra de mão 
comerciais 

m 
10
0 

336
,42 

420
,52 

42.0
52,0
0 

2,
08 
% 

5.
9 

080
403
7 

SIC
RO
3 

Corpo de 
BSTC D = 
1,00 m PA1 - 
areia, brita e 
pedra de mão 
comerciais 

m 
10
0 

476
,08 

595
,10 

59.5
10,0
0 

2,
95 
% 

5.
1
0 

080
408
1 

SIC
RO
3 

Boca de 
BSTC D = 
0,60 m - 
esconsidade 
0° - areia e 
brita 
comerciais - 
alas retas 

un 10 
432
,20 

540
,25 

5.40
2,50 

0,
27 
% 

5.
1
1 

080
438
5 

SIC
RO
3 

Boca de 
BSTC D = 
0,80 m - 
esconsidade 
0° - areia e 
brita 
comerciais - 
alas 
esconsas 

un 10 
1.0
71,
83 

1.3
39,
78 

13.3
97,8
0 

0,
66 
% 

5.
1
2 

080
412
1 

SIC
RO
3 

Boca de 
BSTC D = 
1,00 m - 
esconsidade 
0° - areia e 
brita 
comerciais - 
alas retas 

un 10 
1.0
87,
74 

1.3
59,
67 

13.5
96,7
0 

0,
67 
% 

5.
1
3 

200
362
2 

SIC
RO
3 

Boca de lobo 
combinada - 
chapéu e 
grelha 
simples - 
BLC 01 - 
areia e brita 
comerciais 

un 10 
1.4
54,
45 

1.8
18,
06 

18.1
80,6
0 

0,
90 
% 

5.
1
4 

200
364
2 

SIC
RO
3 

Caixa de 
ligação e 
passagem - 
CLP 01 - 
areia e brita 
comerciais 

un 5 
973
,87 

1.2
17,
33 

6.08
6,65 

0,
30 
% 

5.
1
5 

918
15 

SIN
API 

(COMPOSIÇ
ÃO 
REPRESENT
ATIVA) DE 
ALVENARIA 
DE BLOCOS 
DE 
CONCRETO 
ESTRUTURA
L 14X19X39 
CM, 
(ESPESSUR
A 14 CM), 

m² 
50
0 

50,
87 

63,
58 

31.7
90,0
0 

1,
58 
% 



5 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 749 – 06 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 29 DE MARÇO DE 2022 

 

FBK = 4,5 
MPA, 
UTILIZANDO 
PALHETA, 
PARA 
EDIFICAÇÃO 
HABITACION
AL. 
AF_10/2015 

5.
1
6 

942
93 

SIN
API 

EXECUÇÃO 
DE 
SARJETÃO 
DE 
CONCRETO 
USINADO, 
MOLDADA 
IN LOCO EM 
TRECHO 
RETO, 100 
CM BASE X 
20 CM 
ALTURA. 
AF_06/2016 

M 
12
0 

102
,79 

128
,48 

15.4
17,6
0 

0,
76 
% 

6   
SINALIZAÇÃ
O 

    
286.
866,
00 

14
,2
2 
% 

6.
1 

116
88 

OR
SE 

Sinalização 
horizontal 
rodoviária, 
com tinta 
retrorrefletiva 
à base de 
resina acrílica 
com 
microesferas 
de vidro 

m² 
50
00 

19,
63 

24,
53 

122.
650,
00 

6,
08 
% 

6.
2 

521
386
3 

SIC
RO
3 

Suporte 
metálico 
galvanizado 
para placa de 
advertência 
ou 
regulamentaç
ão - lado ou 
diâmetro de 
0,60 m - 
fornecimento 
e 
implantação 

un 
50
0 

195
,40 

244
,25 

122.
125,
00 

6,
05 
% 

6.
3 

107
12 

OR
SE 

Confecção de 
placa de 
sinalização 
totalmente 
refletiva 

m² 
10
0 

336
,73 

420
,91 

42.0
91,0
0 

2,
09 
% 

7   
JARDINAGE
M 

    
38.2
60,6
0 

1,
90 
% 

7.
1 

985
04 

SIN
API 

PLANTIO DE 
GRAMA EM 
PLACAS. 
AF_05/2018 

m² 
10
00 

9,5
8 

11,
97 

11.9
70,0
0 

0,
59 
% 

7.
2 

985
16 

SIN
API 

PLANTIO DE 
PALMEIRA 
COM 
ALTURA DE 
MUDA 
MENOR OU 
IGUAL A 2,00 
M. 

UN 30 
302
,06 

377
,57 

11.3
27,1
0 

0,
56 
% 

AF_05/2018 

7.
3 

111
17 

OR
SE 

Planta - 
Abacaxi roxo 
(tradescantia 
spathacea), 
fornecimento 
e plantio 

un 
25
0 

12,
14 

15,
17 

3.79
2,50 

0,
19 
% 

7.
4 

912
2 

OR
SE 

Planta - 
Abacaxi 
vermelho 
(Ananas 
bracteatus 
striatus), 
fornecimento 
e plantio 

un 
25
0 

13,
12 

16,
40 

4.10
0,00 

0,
20 
% 

7.
5 

239
4 

OR
SE 

Fornecimento 
e 
espalhament
o de terra 
vegetal 
preparada 

m³ 
10
0 

56,
57 

70,
71 

7.07
1,00 

0,
35 
% 

8   
SERVIÇOS 
FINAIS E 
OUTROS 

    
74.1
50,8
0 

3,
67 
% 

8.
1 

442
0 

OR
SE 

Banco de 
concreto em 
alvenaria de 
tijolos 
maciços, 
assento em 
concreto 
simples, sem 
encosto, 
revestido em 
todas as 
faces com 
cerâmica 
Elizabeth 
20x20 cm ou 
similar 

m 30 
146
,18 

182
,72 

5.48
1,60 

0,
27 
% 

8.
2 

105
36 

OR
SE 

Lixeira em 
fibra de vidro, 
com 
capacidade 
50l, com 
suporte 
(poste), 
FIOBERGLA
SS, REF. 
CLPD1085 
ou similar 

un 20 
233
,97 

292
,46 

5.84
9,20 

0,
29 
% 

8.
3 

102
498 

SIN
API 

PINTURA DE 
MEIO-FIO 
COM TINTA 
BRANCA A 
BASE DE 
CAL 
(CAIAÇÃO). 
AF_05/2021 

M 
80
00 

0,9
2 

1,1
5 

9.20
0,00 

0,
46 
% 

8.
4 

102
491 

SIN
API 

PINTURA DE 
PISO COM 
TINTA 
ACRÍLICA, 
APLICAÇÃO 
MANUAL, 2 
DEMÃOS, 
INCLUSO 
FUNDO 

m² 
20
00 

11,
41 

14,
26 

28.5
20,0
0 

1,
41 
% 



6 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 749 – 06 PÁGINAS – ANO IV - MONÇÃO, MA – 29 DE MARÇO DE 2022 

 

PREPARAD
OR. 
AF_05/2021 

8.
5 

998
11 

SIN
API 

LIMPEZA DE 
CONTRAPIS
O COM 
VASSOURA 
A SECO. 
AF_04/2019 

m² 
10
00
0 

2,0
1 

2,5
1 

25.1
00,0
0 

1,
24 
% 

Total sem BDI 1.615.309,37 
Total do BDI 402.450,63 
Total Geral 2.017.760,00 

A íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se a disposição 
dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Monção, na 
sala da Comissão Central de Licitação/CCL. Monção/MA, 23 de 
março de 2022. Kedma Oliveira Nussrala - Secretária Municipal 
de Finanças e Planejamento. 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
HOMOLOGAÇÃO. Processo Administrativo nº 070011102/2022. 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do 
Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento 
licitatório em epígrafe, cujo objeto é o Registro de Preços para 
eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) 
especializada(s) na manutenção corretiva e preventiva e 
adequação de logradouros públicos, zona rural e urbana, no 
Municipio de Monção/MA, objeto da presente licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 011/2022 em favor 
da empresa: DURANS & RODRIGUES CONSTRUTORA LTDA 
– EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 15.026.587/0001-85, 1ª 
COLOCADA, nos itens do certame perfazendo no valor global de 
R$ 2.017.760,00 (dois milhões, dezessete mil e setecentos e 
sessenta reais), conforme condições contidas no Termo de 
Homologação nos autos do processo. Nos termos do Parecer 
Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza 
seus jurídicos e legais efeitos. Monção/MA, 22 de março de 2022. 
Kedma Oliveira Nussrala - Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

 

 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 


		2022-03-29T21:27:20-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116




